


Hindustan Copper Limited

(Regd. Office: 'Tamra Bhavan', 1, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata - 700 019)
 Investors_cs@hindustancopper.com, www.hindustancopper.com
 CIN: L27201WB1967GOI028825

Financial Results for quarter ended 30.6.2016

I. Business Standard 23rd August, 2016 Edition

|  हिन्दुस्तान कॉपर लिमिटेड HINDUSTAN COPPER LIMITED (A Government of India Enterprise) | | | |
|--|--|---|---|
| 30 जून 2016 को समाप्त तिमाही के लिए पैर लेखा परीक्षित वित्तीय परिणाम का विवरण Statement of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June 2016 (₹ in crore) | | | |
| Sl. No. | Particulars | Three Months Ended 30th June 2016 (Unaudited) | Three Months Ended 30th June 2015 (Unaudited) |
| 1. | Total income from operations | 286.23 | 236.38 |
| 2. | Net Profit (Loss) for the period (before tax, exceptional and extraordinary items) | (2.69) | 24.38 |
| 3. | Net Profit (Loss) for the period before tax (after exceptional and extraordinary items) | (2.69) | 24.38 |
| 4. | Net Profit (Loss) for the period after tax (after exceptional and extraordinary items) | (2.58) | 20.00 |
| 5. | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax) | 15.34 | 14.69 |
| 6. | Equity Share Capital | 462.61 | 462.61 |
| 7. | Earnings Per Share (of ₹ 5/- each) (for continuing and discontinued operations) - | | |
| | 1. Basic (₹) | (6.031) | 0.216 |
| | 2. Diluted (₹) | (6.031) | 0.216 |

Notes:

(a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by circular No. CIR/CFD/FAC/52/2016 dated July 5, 2016. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and on the Company's website www.hindustancopper.com.

(b) The Company adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") from April 1, 2016 and accordingly above financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 "Interim Financial Reporting" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.

(c) The statement does not include Ind AS results for the preceding quarter and previous year ended 31st March 2016 as the same is not mandatory as per SEBI's circular dated 5th July 2016.

(d) Reconciliation of net profit for the corresponding quarter ended June 30, 2016 between previous Indian GAAP and Ind AS is as under:

| Particulars | Quarter ended 30.06.2016 |
|---|--------------------------|
| Net Profit as per previous Indian GAAP | 14.57 |
| Impact of remeasurement in respect of defined benefit plans to Other Comprehensive Income | 5.37 |
| Impact of measuring investments at fair value | 9.06 |
| Tax Adjustments | (0.03) |
| Net Profit as per Ind AS | 20.00 |
| Other Comprehensive Income (Net of Tax) | (5.31) |
| Total Comprehensive Income | 14.69 |


(e) The figures for the previous period have been reclassified/revised wherever necessary.

For and on behalf of the Board of Directors
 Sr.
 (K D DWAN)
 CHAIRMAN CUM MANAGING DIRECTOR
 (DIN 01828543)

स्थान / Place: Kolkata
 तिथि / Date: 22.08.2016

Regd. Office: Tamra Bhavan, 1, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata - 700019
 Tel: 91 33 2283 2226, Tele-Fax: 91 33 2283 2676, E-mail: investors_cs@hindustancopper.com
 Website: www.hindustancopper.com, CIN: L27201WB1967GOI028825

II. Anand Bazar Patrika 23rd August, 2016 Edition



হিন্দুস্তান কপার লিমিটেড

(ভারত সরকারের একটি উদ্যোগ)
www.hindustancopper.com

৩০শে জুন ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের প্রতিবেদন
(₹ কোটি-তে)

| ক্র. নং. | বিবরণ | ৩০শে জুন, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস (অনির্ধারিত) | ৩০শে জুন, ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস (অনির্ধারিত) |
|----------|---|---|---|
| ১ | কাজকর্ম থেকে মোট আয় | ২০৬.২৩ | ২৩৬.৩৮ |
| ২ | মেরাদকার্যনিমিত্ত মুনাফা/(ক্ষতি) (কর, বিশেষ এবং ব্যতিক্রমীয় দফা পরবর্তী) | (২.৬৯) | ২৪.৩৮ |
| ৩ | মেয়াদকার্যনিমিত্ত মুনাফা/(ক্ষতি) এর পূর্ববর্তী (বিশেষ এবং ব্যতিক্রমীয় দফা পরবর্তী) | (২.৬৯) | ২৪.৩৮ |
| ৪ | মেয়াদকার্যনিমিত্ত মুনাফা/(ক্ষতি) এর পরবর্তী (বিশেষ এবং ব্যতিক্রমীয় দফা পরবর্তী) | (২.৮৮) | ২০.০০ |
| ৫ | মেয়াদকার্যনিমিত্ত মোট সার্বিক আয় (মেরাদকার্যনিমিত্ত মুনাফা / (ক্ষতি) এবং অন্যান্য সার্বিক আয় (কর পরবর্তী) সমন্বিত) | (৫.৩৪) | ১৪.৬৯ |
| ৬ | ইকুইটি শেয়ার মুদ্রণ | ৪৬২.৬১ | ৪৩২.৬১ |
| ৭ | শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি ₹ টাকার) (চালু ও স্থগিত কাজকর্মের জন্য) | | |
| | ১. মূল (₹) | (০.০৩১) | ০.২১৬ |
| | ২. সিসিডি (₹) | (০.০৩১) | ০.২১৬ |

উল্লেখ্য : (ক) ৫ জুলাই, ২০১৬ তারিখস্থিত সার্বিকের ৭. সিআইআর/সিএফডি/এফএসি/৬২/২০১৬ বার পরিবর্তিতমতো সেবি (তালিকাভুক্তির ব্যবস্থাপনা ও প্রকাশ সরাসরি আবেশকতা) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুসারে স্টক এক্সচেঞ্জে দফিনাকৃত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফল-এর বিশদ ফর্ম্যাট-এর সাহায্যে হাওঃ উপস্থাপন করা হয়েছে। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com, www.nseindia.com) এবং কোম্পানীর ওয়েবসাইটে www.hindustancopper.com-এ পাওয়া যাবে।

(খ) কোম্পানি ১ এপ্রিল, ২০১৬ থেকে ভারতীয় হিসাব মানক (ইন্ড এএস) অবলম্বন করেছে এবং সেইমতো সেখানে ইস্যুকৃত সংশ্লিষ্ট বিধি-র সাথে পরিচিত কোম্পানি বিধি, ২০১৩-এর ধারা ১৩৩-এর অধীনে নির্ধারিত ইন্ড এএস ৩৪ অধস্তবর্তী আর্থিক প্রতিবেদন-এ প্রকৃত অনুমোদন ও পরিমাপ নীতি এবং ভারতে সাধারণত গৃহীত অন্যান্য হিসাব সংক্রান্ত নীতি অনুসারে উপস্থাপিত আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে।

(গ) এই প্রতিবেদনে ৩১ মার্চ, ২০১৬ তারিখে সমস্ত পূর্ববর্তী তিনমাস ও পূর্ববর্তী বছরের জন্য ইন্ড এএস ফলাফল অন্তর্ভুক্ত হবেন না কারণ ৫ জুলাই, ২০১৬ তারিখের সেবি-র সার্বিকের অনুযায়ী এটি বাধ্যতামূলক নয়।

(ঘ) পূর্ববর্তী ভারতীয় সিএএসি এক ইন্ড এএস-এর মধ্যে ৩০ জুন, ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত অনুসারে তিনমাসের নিট মুনাফার সমন্বয় নিম্নরূপ :


| বিবরণ | ৩০.০৬.২০১৫ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস |
|--|----------------------------------|
| পূর্ববর্তী ভারতীয় সিএএসি অনুসারে নিট মুনাফা | ১৪.৫৭ |
| অন্যান্য সার্বিক আয়ের স্বীকৃত সুবিধা প্রাপ্তির শেঙ্কিতে পুনঃপরিমাপের প্রভাব | ৫.৩৭ |
| ন্যাচ মূল্যে বিনিয়োগ পরিমাপের প্রভাব | ০.০৯ |
| কর সমন্বয় | (০.০৩) |
| ইন্ড এএস অনুযায়ী নিট মুনাফা | ২০.০০ |
| অন্যান্য সার্বিক আয় (নিট কর) | (৫.৩১) |
| মোট সার্বিক আয় | ১৪.৬৯ |

(ঘ) পূর্ববর্তী মেরাদের সংশোধিত প্রয়োজনীয়তা পুনরায় বিভাজন/পুনরায় গুণ করা হয়েছে।

বোর্ড অব ডিরেক্টর্স-এর ডরফে
কাজ
(কে ডি দিত্যন)
চেয়ারম্যান কাম ম্যানেজিং ডিরেক্টর
(DIN 01829545)

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২২.০৮.২০১৬

রেজিস্টার্ড অফিস : ভাঙ্গ ভবন, ১, আনন্দবাজার চৌপাশ এডিনিউ
কলকাতা - ৭০০ ০১৯, টেলি. : ৯১ ৩৩ ২২৮৩ ২২২৬, ফ্যাক্স : ৯১ ৩৩ ২২৮৩ ২৬৭৬
সিআইএন : L27201WB1967GO1028925, ই-মেল : investors_cs@hindustancopper.com



11/10-2016